
Určeno lídrům, majitelům, výrobním ředitelům, 
průmyslovým inženýrům, technikům

„Cesta za inspirací a zkušenostmi špičkových 
výrobních firem prověřených praxí“

PRO VÝROBA TOUR 2023



Začátek v BD SENSORS Buchlovice
Digitalizace a digitální 
transformace (Smart4Factory)
Prohlídka výroby
Prvky digitalizace 
(Výroba – Administrativa – Vývoj)
Zpětné vazby a řešení témat účastníků
Ukončení obědem

00
15

15
15

15
00

:
:

:
:

:
:

8
8

9
10

12
13

 2. den – 22. září 2023

Registrace účastníků – hotel Skanzen Velehrad
Oběd
Zahájení, představení hostitelské firmy a nosných témat
Transformace společnosti za posledních 30 let
Rozvoj lidí a talentů – Mobilní učebna 
a spolupráce s lokálními školami
Cíle Regionu 47 – R47
Ukončení programu
Raut a networking za účasti zástupců BD SENSORS

30
00
00
30
30

00
00
00

:
:
:
:
:

:
:
:

11
12
13
13
14

17
18
19

HARMONOGRAM

 1. den – 21. září 2023

Posláním této etapy je ukázat, jak důležitou roli při růstu organizace hrají lidé, dlouhodobá stra-
tegie společnosti a její adaptace na nové výzvy v podnikatelském prostředí – digitální trans-
formace, role malých a středních společností v regionu, nástupnictví nové generace a rozvoj 
udržitelných oblastí podnikání.

BD SENSORS je úspěšným globálním hráčem v oblasti měření tlaku a výšky hladiny, který byl 
založen v roce 1993 v Buchlovicích. Za posledních 30 let se jeho produktové portfolio rozrostlo 
o další skupiny a to hlavně o vesmírný program, biometrii i internet věcí (IoT). Společnost má 
dnes několik poboček po celém světě, kde je aktivní. V posledních 5 letech společnost prochází 
postupnou transformací s cílem vytvořit nový tým vedení, podpořit tak globální budování zna-
ček. Aplikují se prvky digitální transformace a realizuje se dlouhodobá strategie skupiny BDS 
Group, která dnes řídí více než 15 značek.

Klíčovým zdrojem růstu organizace je práce s lidmi a rozvoj talentů. Velkou inspirací pro účast-
níky etapy určitě bude i Program hledání a rozvoje talentů, který je integrován v kamionu a BD 
SENSORS hledá přímo v základních a středních školách i zúčastněných závodech nové talenty. 
Společnost je aktivní i při podpoře regionu a stojí za budováním vize rozvoje měst Uherské Hra-
diště – Uherský Brod – Staré Město a Kunovice – Region 47.

POSLÁNÍ ETAPY



ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ PREZENTACE LÍDRŮ

 Výběr a rozvoj talentů – Mobilní učebna

 Co je pro nás důležité a proč jsme nebyli úspěšní
 Co je integrace a synergie v rámci celé skupiny
 Nové výzvy v oblasti rozvoje lidí a talentů
 Generace a jejich vliv na podnikovou 

kulturu a návyky ve firmě
 Hledání talentů na základních 

školách a středních školách

 Digitální transformace

 Kde jsme začali?
 Pilíře a oblasti digitálního podniku
 Data a jejich role v digitální transformaci
 Digitalizace realizace strategie
 Role vedení

 Role v regionu

 Region R47
 Co je jeho cílem
 Proč je důležité si definovat tuto roli
 Jak budovat komunitu spolupracujících firem
 Naše zkušenost

4. Shrnující část
 Příležitosti ke zlepšení – postřehy účastníků
 Transfery zkušeností účastníků a hostitelů
 Účastníci mohou získat inspirativní 

podněty pro řešení vlastních projektů

1. Vstup do tématu
 Úvodní představení firmy – prezentace společnosti
 Očekávání účastníků

2. Inspirativní část
Budeme diskutovat, zároveň se inspirovat a sdílet 
zkušenosti z oblastí digitální transformace 
organizace, nástupnictví v organizaci, rozvoje 
talentů v organizaci a role organizace v regionu.

Je připravena exkurze do výrobních prostor 
společnosti, jakož i prezentace originálního 
mobilního kamionu pro výuku prvků digitalizace. 
Všech čtyř oblastí se zároveň zúčastní vedení 
firmy i členové týmu, kteří byli součástí celé 
transformace firmy a zároveň v ní dnes pokračují.

3. Znalostní část
 Příběh BD SENSORS

 Klíčové milníky za posledních 30 let
 Rozvoj týmu a role majitelů
 Nové příležitosti a kde chceme být v roce 2030
 Co se nám nepodařilo
 Náš ekosystém a naše role v něm

 Nástupnictví a tvorba nového týmu

 Co bylo na začátku a bylo naším cílem
 Jak měnit tým, kulturu v organizaci 

na pozadí nových akvizic
 Změna rolí a důvěra v týmu
 Naše dobrá a špatná rozhodnutí
 Firemní kultura a její změna

Peter Debnár, zástupce majitelů společnosti BD SEN-
SORS, která je součástí BDS Group a zároveň spravuje 
svěřenecký fond. Během své profesní kariéry působil 
ve více rolích. Dlouhá léta pracoval jako konzultant, in-
terim manažer, krizový manažer a zároveň působil na 
globálních pozicích v nadnárodních společnostech. Vě-
nuje se hlavně strategiím, strategickému rozvoji orga-
nizací, transformacím firem a digitalizaci. Petrovy hod-
noty jsou důvěra, radost a inspirace. Věří, že bez těchto 
tří hodnot je velmi složité provádět strategický rozvoj 
a transformaci jakéhokoli týmu, případně celé organi-
zace. Setkal se s formou vedení firem a týmů v rámci 
Evropy, Ameriky i Asie. Z toho čerpá při výměně zkuše-
ností a znalostí. Má rodinu, svůj volný čas tráví sportem 
a setkáváním se s lidmi, kteří jej mohou inspirovat.

Peter Debnár

Petra Jáni, ředitelka společnosti BD SENSORS. Petra 
působí posledních 20 let ve vedení výrobních společ-
ností v rámci Evropy a Asie. Působila ve zbrojařském, 
obuvnickém, automobilovém a elektronickém průmy-
slu pro různé nadnárodní i lokální společnosti. Zamě-
řuje se hlavně na stavbu a rozběh závodů na zelené 
louce, vedení výrobních závodů pro high-tech koncové 
zákazníky v leteckém, medicínském, automobilovém, 
zbrojařském a farmaceutickém průmyslu. Petra staví 
základy na zdravě fungujícím interním řízení společ-
nosti postaveném na racionálních standardech a zá-
roveň citlivě uvážených specifikách v daném segmen-
tu, lokalitě a prostředí. Petra čerpá inspiraci v silných 
osobnostech v pracovním multikulturním životě a ve 
stabilním základě svého soukromého života a zájmů.

Petra Jáni

LÍDŘI ETAPY



www.provyrobatour.cz

VÝRAZNÉ SLEVY
v případě přihlášky na celou Tour, na více etap a pro více účastníků z jedné organizace. 
(Obraťte se na garanta programu Ing. Jindřicha Minxe)

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
za jednu vybranou etapu: 15.800,– Kč

Přihlášku k programu PRO VÝROBA Tour 2023 spolu s dalšími podrobnostmi k jednotlivým etapám 
naleznete na www.provyrobatour.cz. Podívejte se zde i na ukázky, jak probíhaly etapy minulých 
sedmi ročníků i ty letošní.


